Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 2 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район
(МАДОУ ЦРР-д/с № 2)

ПРИКАЗ
  01.10.2020 г.                                                                                  №  121-ОД

«Об утверждении перечня дополнительных образовательных услуг оказываемых за плату»
На основании Положения об оказании дополнительных платных образовательных услуг муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка — детский сад № 2 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Перечень дополнительных образовательных услуг оказываемых за плату на 2020-2021 учебный год.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ ЦРР — д/с № 2 ________________ Л.В. Бурсакова

УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий МАДОУ ЦРР — д/с № 2
__________________Л.В. Бурсакова
Приказ № 121-ОД от 01.10.2020 г.

Перечень дополнительных образовательных услуг,
оказываемых за плату на 2020-2021 учебный год в
МАДОУ ЦРР - д/с № 2

	№
	Виды услуг
	Сроки предоставления
	Исполнители
	Цена услуги за 1 час, руб.

	1.
	Группа
«Специального обучения школьной жизни»
	с 01.10.2020 г.
по 31.05.2021 г.
	Бешинец М.Г.
Брилева М.Г.
	85,00

	2.
	Группа «Хореография»
	с 01.10.2020 г.
по 31.05.2021 г.
	Гончарова В.С.
	85,00

	3.
	Группа «Красота, здоровье, грация»
	с 01.10.2020 г.
по 31.05.2021 г.
	Белоногая Ю.А.
	85,00

	4.
	«Организация индивидуальных праздников для детей»
	Круглогодично
	Гончарова С.В.
	1500,00